ごぢＦりの皆様へ

２０ ２５年 ８１　 ７日

北陸ガス㈱新潟供給センター

ガスエ事のご案内 とご協力のお鼈い

拝啓　時下益々 ご清祥の こと とお慶び申し上げます。平素は都市ガス事業にごＪｌ解、 ご協力をい
ただき厚くお礼申 し上げます。

この度、 貴Ｆ肖Ｊにおきま して、ガス管の入替工事を計画いた しま した。下笆の鸚容で工事を予

定してお りま すの で、 ご罵鸚の方々 はじ めごミ行中の皆様には大変 ご迷惑をお掛けいたしますが、
ごを解と ご協力を賜り たく お願い申 し上げま す。

敬　具

ＴＬ　 工　 事　名

２． 工事 場所

３。 工事 期間

４． 作業 時間

５． 交通 規制

６舗 装復 Ｘ日

記

東区卸新日ミｒ３ 支管入替工事

東ミ卸新Ｆ３ 丁目　 地内 （裏面のｊｎ り）

２０ ２５年　 ９ゾ１　 ８日　～　 ２０ ２５年　 ９力　 ３０ 日（上目、視は休工）

・：回作業　午前　８時 ３０分　～　 午後　５時００分まで

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、 作業時間 中、 工事区間は、

片側交互ｉｍ行規制にて、 施工 させて頂きますのでよ ろし くお願いいた しま す。

・工事区間は案甄１看板を ご確認いただき、 瓏行 される際は交３誘導員が誘導い

たします。

・毎 日作業区間は、工事終了時に道路の仮舗装ま で行い交兔開放いたしますｏ

工事終了後しばら く仮舗装の状態と なり ますが、 後日 、舗装復Ｘ日工事を行いま

す。 なお、施工前に舗装業者よ りあ らためて工事案Ｆ大Ｉ をいたしますので、ご協

力の程よ ろし くお顫いいた しま す。

７　 工事についての問い合わせ先

発注者新潟市中央区附船ぢ１丁 目４ ４０ １番地

北陸ガス㈱新潟供給センタ ー　 導管建設グループ ＴＥＬ　 ０２ ５－２２９－７００９ （直Ｊ）

鼈計担肖　高脣 惚、也　　　　 ｔ督員

請負業者　新潟市中央区竜が 島１ 丁目 １番地３２

敦井 ・福田経常建設匹を業体　ＴＥＬ　 ２４ ４－ １２ ０７

担　肖　五十嵐宏覧　　　声帯　０９０－４７０８－１８０２

担　 苞　吉日　 ｀’幸　　　声帯　０８０－ ７７６９－２２２０

担　当　井上　宜紀　　　　帯　０８０－８７３８－６８６５

以　上

ス

●

㈱皿

－

リ

㈱清野屋

４

本訴ｉｌ

，斬新ｉ

区分所

ＪＲ東日本紫竹

瓏皿地

イ
ダ

匐１四

１
・
｛

へ
″

ｅ

通運㈱

潟・ｌ

設ま店

㈱ｉＪＩ Ｉ回

Ｓ新■２

●

新ｉ包材㈱

－

゛
四

や

゛
作

Ｓ
四

四

●

池伝㈱

新ｉまき

１

㈱テイエス

冷ｌｌＳ

Ｃ！・

４１越・■Ｓ

新ＩＡＬＣ

｜八 例｜

丶

交通規ｌｉｌｊ回

［１？］

ノ

●

オフィス㈱

ノ

ノ

ノ

タモ 匸ティパミ＿斯ｌ束（き）
＼

Ｘ

Ｘ

ｘ

ｘ
ｌ

へ

ＸＸ

松栄橋

Ｎ

㈱Ｅａ

ｐ゛／゛

．／゛’

パラ マウン

｛瀞

１

．／‘／
／゛／

／ぐ

Ｐ

ドむ ・ｊ弓；
をザＸ：ご。ｊ
Ξｔ。八，こＳＩ？
Ｓ∃Ｅ迥ミｉＥ忌
ｊ・ＳＳ 四ｌ ｌｌ ｒＳ Ｓ囑 －Ｉ ＳＺＷＩＺ

／

㈱１判ｉ商き

／
．／

／゛
ｆ

Ｘ
／

／

Ｍ・ ｛回 だ！ｉ： ｌｆｉ規鼈

へ
ｔ

Ｘ
Ｘ

ノ

⑦

㈱ミて中２

圜

Ｘ